令和６年１１月 20 日

構成員及び関係機関の皆様

中区障害者地域活動ホーム

所長 島本 洋一

令和６年度 中区障害者自立支援協議会

第５回 精神部会 開催のお知らせ（依頼）

 日頃より中区自立支援協議会の運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 令和６年度第５回精神部会を下記のとおり開催しますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1.  日 時 ： 令和６年１２月６日（金）  15：00 ～ 17：00

2.  場 所 ： 中区役所別館３０５会議室

3.  議 題 ： （1）個人情報シート報告

（２）１１月研修の共有・振り返り

（３）次年度計画について意見だし

4.  留意事項

・１２月４日（水）までに中区自立支援協議会ホームページ内の、「お知らせ」もしくは精神部会個別ページ

内の【予定】欄に掲載されている、申し込みフォームより必要事項をご記入の上お申し込み下さい。

【事務局】

中区基幹相談支援センター（中区障害者地域活動ホーム）

                           中区障害者自立支援協議会事務局担当：高原

                                      ＴＥＬ：628－1343   FＡＸ：628－1344

                          Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp